®dopma Ne 21
P03rnsiHyTO Ta CXBaseHo Ha 3acifjaHHi
BueHoi pagn yHiBepcuTeTy
27.08.2021 p. MpoTokon Ne 1/21

KBanidikauis
MiHIiCTepCTBO OCBITU | HAyKN Y KpaiHu

6aKanaBp MeHe[KMeHTY

ANbHUW YHIBEPCUTET “3AMOPI3bKA MOITEXHIKA"

HABUYANBbHWW NNAH

Migrotosku 6akanaspis 3ranysisHaHb 07 YnpaBniHHA Ta agMiHiCTpyBaHHS TepMmiH HaBYaHHS 4 POKW (8 cemecTpiB)
(Ha3Ba OCBITHLOrO CTyNeHs) (wwudp i Ha3Ba ranysi 3HaHb) (HaB4anbHi pokn (cemectpu))
Ha OCHOBI NOBHOI 3aranbHoOi cepeAHbOT OCBITH
(Ha3Ba OCBITHLOrO CTYNeHA)
3a cneyianbHICTIO 073 MeHemXMeHT TepMiH HaBYaHHA 3 POK (6 cemecTpiB)
(Kop i Ha3Ba cnewjianbHOCTi) (HaBuanbHi poku (cemecTtpu))
3a 0CBITHbOI MPOrpamor MeHeKMeHT v 6y iBHULTBI Ha OCHOBI OKP monoawwuii cnewianict

(HasBa ocBiTHLOI Nporpamu (cneujanisavii)) (Ha3Ba OCBITHLOTO CTyNeHs (PiBHA))

dopina HaBYaHHSA AeHHa

(AeHHa, 3a04Ha (gucTaHUiliHa)) 2021 pik BCTYNy

I . TPA®IK OCBITHbLOIO NMPOLUECY

Kypc Bepec(;Hb KoBTeHb NncTtonag "pyaeHb CiyeHb JoTtnii BepeseHb KBiTeHb T|paseHb Ye|58eHb JlnneHb CeoneHb
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NO3WTIHULLISA:T- Teopetinune Hasu.; |- iHavBigyansHa po6oTa; P - pyGixHUiA (MOTou.) KOHTPONK; C - ek3ameauiiiHa cecisi; M- npaktuka; K - KaHikynm; A- atectauisi; [} ~ AvnioMyBaHHs.
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i 0 6 2 14 52 HaguansHa (03Haliomua) 9 2
2 0 1 6 15 52 npaicruka JunnomyBaqHs 8
3 29 6 3 14 52
Bupo6Hmya 6 3
4 24 4 3 6 4 41
MepeaauriomHa 8 3

Pazom 113 1 22 8 6 47 197 npakTka
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HA3BA HABYANbLHOT

AUCUUNIHN
a
1
]
3
HOPMATWBHA YACTUHA
Besneka KUTTEAisNLHOCTI 3 0CHOBaMU
OXOPOHW npaui
BisHec-nnaHyBaHHs
Bupo6HuUYa npakTuka
Buuja mMatemaruka
BcTyn go cneujianbHocTi
Fonoaapcbke Ta agMiHiCTpaTMBHE NpaBo
Focnogapcbkuii aHania 6
EkoHOMika 6yaiBHMLTBA 4
EkoHomika nignpuemcTea 3
EkoHoOMika npaLi i colianbHO-TPyA0BI 4
BiAHOCVHN
nosemHa mosa
cTopis 6yAiBHALTBA Ta apXiTeKTypu
IcTopist BYUEHb MEHEKMEHTY 3
KeanichikauiiiHa po6oTa 8
KopnopatusHa couianbHa
BiAnoBifabHICTL
KowTopucHa cnpasa
NlipepcTBo Ta rpynosa AnHamika
MapKeTuHr
MeHeaXMeHT 3
MeHemKMEHT nepcoHany 5
MeHepxmMeHTy ByaiBHNLTBI 5
HaBuanbHa (03HaliomMua)npakTka
OnepuiiiHNii MeHe)KMeHT 5

OpraHisauiiiHa noegiHka

OpraHisauiiiHe npoetoyBaHHs 7

V. M/IAH OCE ITbHOIO n »OLIECY
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Po3riopin ayauTopHyX 3ai-isiTb Ha TUXKAEHD 33 CEMECTisamy (HaniBcemecTpamm) Tal kpeauTis ECT3 3a kypcami

21

22

23

i cem«reTpamu
Map2
3 4 5 6
ci 5
| | i | § 1 i
1 1 1 1 1 1 1 i 1

2 3
3 4
4,5
4 4
4 5
4 5
4 5
4 6
5
4 s
3 4
3 3
3 4
3 5
3 5
3 a4
3
4 5

\"

33 3 35 36

OrHc

nm

nn

1TB[,

37

MpumiTka

BA0-311-1-b

2021 pik
BCTYNy

it
38



HA38AHABYANbHOI
AUCUMNAIHN

OcHOBYM 06Ky TaOnoAaTKyBaHHA
OCHOBW CTa/lOro pO3BUTKY

OCHOBY (hiHaHCYBaHHA Ta KpeAWUTYBaHHA
MepeaaunncluiHa npakTKa
MoniTuko-npasoBa cucTema YKpaiHu
MoTeHuian Tapo3BUTOK GisHecy

MPOEKTHNI MEHEMKMEHT

CepepoBuiuByHuioHyBaHHA 6i3Hecy

CmapT-Tex>kmoni B 6yAiBHULTBI

CTparteriuHe ynpasniHHA

Teopis ynpaBaikHa Ta MeHeA>WeHTY

YKpaiHcbKa HoBa 3a npodeciiHum
cnpsMyBaHMMm

®i3nuHe BTOBaHHSA

dinocodis

Bcboro 3aHOPMATUBHOKO
YACTUHOKO

BUBIPIOBA HACTUHA
BuGipkosagmotiHa 1.1*
Bub6ipkosapaiia™Huiina 2.1*
BubipkoBa gvcumnniHa 2 2*
BubGipkoBagicuiawina 3.1*
Bu6ipkosa amLLA'niHa 4.1*
BubipkoBagucumnnida 5.1 *
BubipkosagmnapnniHa 5.2***
BubipkoBa ana™nniHa 5.3***

Bubipkosaguanina 6.1**'

V. NNIAH OCBITbHOIO MNPOLEECY

Posnauin sacemectpammn

Kypcosi
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Po3nogin ayauTopHUX 3aHATL Ha TWXKAEHb 3a cemecTpamm (HaniBcemecTpamu) Ta kpeautis ECT3 3a kypcamn
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BK 18

Po3noain 3a cemecTpamu

HA3BA HABYA/NIbHOT

ancumnaiHmn Kypcosi

14

3 4 5 6 7

BubipkoBa gucunnnina 6.r*’* 6
BubipkoBa agucuyunniHa 7.1%* 7
BubipkoBa gucuyunniHa 7,2*** 7
BubipkoBa gucumnnina 7.3+ 7
BubipkoBa gucumnnina 7,4** 7
BubipkoBa gucuunnina 7.5%* 7
BubipkoBa gucyunniHa 8,1%* 8
BubipkoBa gucyunniHa 8.2** 8

Bubipkosa gucyunniHa 8.3** 8

Bcboro 3a BUEIPKOBOKO
YACTVHOIO

Pa3om 3a HaB4yanbHUM NNaHOM

« - /IlICinnumLLI BinbHoro BuSop>’ It
Yararbito\iBEpCH T TETCHKOrO KOoTanords;
ATVOLYIVIHBINbHOrO BUGOP)” iT MLMTENoi4>

Kararnor'.
*e* e icunniH BI1bII0IX> vGop>'i3
0 Karaior\-

KinbkicTb exsameHis
KinbkicTb 3anikis

KinbkicTe Kypcosux npoekTis (KIM)
KinbkicTb KypcoBux po6it (KP)

KinbkicTb po3paxyHKoBo-rpaciuHnx po6itT
(PrP), po3paxyHKoBO-rpadiuHmnx
3aBfaHb (Pr3), iHAMBiAyanbHUX
AoMallHiX 3aBAaHb (143)

KinbKicTb KOHTPONBHNX POGIT

JexaH hakynbTeTy .

npissuwen

LZASrI2nnn2n

apaHT 0cBiTHLOT Npothamut
(M5 Ta npissuLLe)

KiflbKiCTb

V. N/IAH OCB TbHOIO MP 3LECY

w
w
|

12

3,5

64

240

AN —

180

90

90

90

1920

7200

14
70

45

45

45

45

30

45

45

36

793

2575

=

15
42

15

27

27

334

1307

KinbkicTb rogut

Ay anTOPHUX

yTOoMYy yucni

N1

16
28

45

15

15

15

18

18

36

459

1253

15

20
110

45

45

75

75

60

75

60

1127

4625

Po3nogin ayaUTOpPHIX 3aHATb Ha TWXEHb 3a cemecTpamu (HaniBcemecTpamm) Ta kpegutis ECT3 3a kypcamu
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